
#jFife      Direktorat zaREPla6anja
Politiha poljoprivrede iruralnograzvoja

Odsjek za tehni€ke i
ekonomske ana]ize

Verzija br.: 2.3

Ministarstvo polio privrede, §u marstvai vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA- Strana I of 5
Gore 00-04

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU R0BA

Ponuda 4

Naziv projekta -Naziv investicije : Nabavka opreme za vinariju

Datum poziva: 31.08.2023 god.

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/23-1875/22 od  14.06.2023 god.

Po§tovani dobavlja6i,

I.  Pozvani ste da po§aljete ponudu sa ta6nim cijenama i koli6inama za nabavku sljede6ih stavki

I.  Uredaj  za  pranje  pod  visokim  pritiskom  sa  top]om  vodom  -  1  komad,  sa  s]jedeeim
tehni6kim karakteristikama:

•   Napajanje 3/400/50 ®h/V)
•   Protok vode min. 300-800 I/h
-    Radni pritisak min.180 (bar)
•    Priklju5na snaga min. 6 (kw)
-Du2inacrijevamin.10 (in)
-   Dimenzije min.1060x650x920mm

2.   Usisiva6  za  mokro/suvo  usisavanje  sa  2  motora  -  I  komad,  sa  sljede6im  tehni5kim
karakteristikama:

-      Napajanje  I/220-240/50-60 (ph/V/Hz)
-      Kapacitetrezervoara min. 70 (I)
-     Usisavanje min 254/25.4 (mbarltpa)
-     Protokvazduha min. (I/s) 2x74

3.   Uredaj  za  ribanje  i  usisavanje  podova  sa  kablom  -  1  komad,  sa  sljedecim  tehni5kim
karakteristikama:

-     Napajanje 220-240/50-60 ®h/VAlz)



ds#    Di::::::,:za,I
Politiha poljoprivrede iruralnograzvo|a

Odsjek za tehni5ke i
ekonomske analize

Verzija br.: 2.3

Ministarstvo polj o privrede, 5u m`irstvai vodoprivrede CI.ne Dokument: DP-DTEA- Strana 2 of5
Gore 00-04

-      Radna§irinastopemin. 300mm
-     Kapacitet rezervoara za svjezu prljavu vodu min. 4/4l

:     B:#e°nbz#ejaD;§;#ijnn.. 3T94o5x°3¥5:1 I 8o mm
\

4.   Crijevo visokog pritiska 1 komad, sa sljede6im tehni6kim karakteristikama:

-      Duzinamin.20m
-      Kompatibilno sa HD 8/8-4 C

v)  Informacije o tehni6koj  specifikaciji  (minimalnoj  tehni6koj  specifikaciji)  za svaku  stavku
koja je ugovorena (snaga, operativna/radna §irina, brzina motora, nosivost itd.)

Napomir[jemo  da je  ugovorena  cijena  sa  Direktoratom  za  placanife  za  navedene  stavke
6.067,27 € (ovo je iznos bez PDV-a).

2.  Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu.

Vasa ponuda mora da sadrzi ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca),  mora
biti datirana (naveden datum ponude) i ovierena peeatom (ukoliko je mogude).  Ponuda se   moze
dostaviti  postom,  licho  ili  elektrouskim putem.  U  slu6aju  dostavljanja ponuda postom  ill  licho,

ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovietne kopije u papimoj  i elektronskoj verziji, u zatvorenoj
koverti  sa  napomenom NE  OTVARAJ - ponuda za korisnika (Ime  korisnika)  Skymont  doo  (
naziv projekta) Nabavka op..eme za vinariju) ili elektronskim putem na slede6oj adresi :

Ministarstvo poljoprivrede, 5umarstva i vodoprivrede - Direktorat za platanja

Moskovska  10181000 Podgorica

E-mail: dostavlianie.Donuda®mi)r.gov.me

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790

3.  Uz  duplikat  Vase  ponude  i  na  cmogorskom  jeziku,  treba  dostaviti  adekvatnu  tehnicku
dokumentaciju i katalog(e) i ostale Stampane materijale ili relevantne informacije (na cmogorskom

jeziku) za svaku ponudenu stavku, uklju6uju6i  i nazive i adrese fimi koje pruzaju usluge servisa
u Cmoj Gori ili inostranstvu (naziv zemlje).

-TEL    i.,



-----_
Odsjek za telini5ke i'*' - , , ,        '     I     ,   `      `REP]a6anja

Politika poljoprivrede iruralnograzvoia

ekonomske ana]ize
Verzija br.: 2.3

Ministarstwo poljoprivrede, §umarstva i vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA-00-04 Strana 3 of 5
Gore

4.  Svaki  ponuda6  moze  podnijeti  samo  jednu  ponudu.  Ponude  moraju  podnijeti  postoje6a

preduze6akojanemajuvlasni6kih,srodni6kihilipartnerskihvezasakorisnikom.Ponuda6imoraju
da dostave i dokaz o registraciji za djelatnost za koju izdaju ponudu.

Ponuda6i  su odgovomi za realnost  i razumnost  iznosa i  istinitost informacija navedenih  u

ponudama.

]z:[je%::jshta:ek:ifj::OnDurdfvkeoj6a,::tJ:eednEa5e(jA[j':t:::,[3Oe.,Og:joa,€E:::?k¥:akTp:#t:'t:ko:;jecke[:kma
Republika,  Danska,  Estonija,  Finska,  Francuska,  Njema5ka,  Greka,  Madarska,  Irska,  Italija,

5:;::;j;:;,t[:vffj[±a,svLe:5Eea#;:,d[#:i:,KFa,j,e:sd%;7[T[,jos{a2e::#:Eao,;;s:[uc:¥:A=;tsA:;a:#:
Bosna i Hercegovina,  Sjevema Makedonija,  Srbija, Kosovo UNSCR br.1244/1999,  Cma Gora,
Turska),   i/ili   od  zemalja  korisnica  lnstrumenta  evropskog  susjedstva   i   partnerstva     (AIzir,
Jermenija,  Azerbejdzan,  Bjelorusija,  Egipat,  Gruzija,  Izrael,  Jordan,  Liban,  Libija,  Moldavija,
Maroko,   Palestinska  Uprava  Zapadne  Obale  Gaze,   Sirija,  Tunis  i   Ukrajina  i/ili  od  zemalja
evropskog ekonomskog podru6ja: Norve§ka, Lihten§tajn i Island.

6.  Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Va§u/e ponudu/e na adresu nazna6enu u stavu
2 je: 15.09.2023 god. (treba dati najmanje  15 dana od dana objavljivanja poziva).

7.  Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljede6im instmkcijama:

i)  CIJENE:  Cijene  tret)a  navesti  za  isporuku  CIP  Podgorica  (mjesto  odredi§ta/isporuke)  za
uvezenu  robu, odnosno  EXW za doma6u  isporu5enu robu, uve6ana za cijenu dostave do mjesta
isporuke, u skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budu izrazene u eurima (EUR).

ii)  VREDNOVANJE  PONUDA:  Ponude  za  koje  se  utvrdi  da u  zna5ajnoj  mjeri  odgovaraju
tehnickim specifikacijama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.



dsfrife      Direktorat zangPla6anja
Politika poljoprivrede i\rut.alnograzvo)a

Odsjek za tehni€ke i
ekonomske analize

Verzija br.: 2.3

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i Vodoprivrede Crne Dokument: DP-DTEA-00-04 Strana 4 of 5
Gore

Prilikomvrednovanjaponuda,Kupac6eodreditizasvakipredlogprocijenjenucijenukojom
se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljede6ih aritmeti6kih gre§aka:

a) u slu5ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izrazenih brojevima i  slovima, u obzir
6e se uzeti  iznos izrazen slovima;

b) u slu6ajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i  ukupnog iznosa tog reda
koji proisti6e iz mnozenja cijene po komadu sa koli6inom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavljat ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e biti odbijena.

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izrazeni u EUR, u svakoj ponudi ponuda5

je duzan  da jasno nazna5i  da li je porez na dodatu vrijednost (PDV)  uklju6en u cijenu  i  iznos  i
procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti za zemlju Dobavlja6a.

iii) DODJELA NARUDZBINE:  Narudzbina 6e se dodijeliti ponuda6u koji ispunjava trazene
standarde tehni6ke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponuda6 6e potpisati Ugovor sa Kupcem.
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pe6atiran i mora sadrzati odredbe za:

-        datumpotpisivanja,

-        ta6na informacija o imenu kupca i dobavlja6a,

-         naziv investicije,

-         ukupnu cijenu investicije izrazenu u brojevima i rije5ima, bezpDV-a

-         rok za zavr§etak i/ili isporuku investicije,

-         rokiuslovegarancije.

iv) VALIDNOST PONUDE: Va§a ponuda ®onude) treba da vazi najmanje 6etrdeset pet (45)
dana od datuma ozna6enog kao rok za prijem ponuda.

8.  Za dodatne infomacije kontaktirajte:

Skymont doo
Ul. Du§ana Vukoti6a bb
81000 Podgorica



Odsjek za tehni6ke i
ifefrife      Direktorat zangPla6anja

Politika poljoprivrede iruralnograzvoja

ekonomske analize
Verzija br.: 2.3

Ministarstvo poljoprivrede, 5umarstva i vodoprivrede Crne Dokument : DP-DTEA-00-04 Strana 5 of 5
Gore

Bmovi6 Radosav

Broj telefona: +382 69160 402

E-mail: Skymont2@gmail.com


